Совет сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан
                                                         РЕШЕНИЕ

от 17 декабря 2018 года  №52
Об утверждении прогноза социально-экономического развития сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2019 год и на период до 2021 года
Заслушав доклад    председателя комиссии  по бюджету, налогам и  вопросам муниципальной собственности   Аюпова А.А. о прогнозе социально-экономического развития  сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2019 год и на период до 2021 года,  в соответствии с Положением о  бюджетном процессе  в сельском поселении Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 28 марта 2014 года  № 14 (с внесенными изменениями от 25.09.2014 года № 30/1), Совет  сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,
                                р е ш и л:

1.Утвердить прогноз  социально-экономического развития  сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2019 год и на период до 2021 года (прилагается).

2.Рекомендовать администрации  сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан обеспечить исполнение основных показателей  социально-экономического развития  сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2019 год и на период до 2021 года.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности (председатель  Аюпов А.А.
4.Настоящее решение  подлежит обнародованию в установленном порядке и размещение на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и  вступает в силу с 1 января 2019года.
                                  Глава сельского поселения

                                  Казангуловский сельсовет муниципального района

                                  Давлекановский район Республики Башкортостан
                                И.Р.Мухаметгалин
Основные  показатели

социально-экономического развития на период 2019-2021 гг.

по сельскому поселению Казангуловский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

	Показатели
	Единица

измерения
	Оценка

2018
	Прогноз

	2019
	2020
	2021

	1 .Доходы местного бюджета – всего

в том числе: собственные доходы местного бюджета
	тыс.рублей

тыс.рублей

	2100,9
	2786,7
	2862,4
	2956,5

	2.Расходы местного бюджета – всего
	тыс.рублей
	2100,9
	2786,7
	2862,4
	2956,5

	3.Среднегодовая численность населения – всего
	чел.
	1093
	1100
	1100
	1100

	в том числе:

	- дети до 7 лет
	чел.
	75
	75
	75
	75

	- дети от 7 до 18 лет
	чел.
	120
	136
	136
	136

	- население от 18 до 60 лет
	чел.
	673
	700
	700
	700

	- старше 60 лет
	чел.
	225
	226
	226
	226

	4.Численность занятых в экономике
	чел.
	201
	201
	201
	201

	5.Среднемесячная заработная плата
	тыс. рублей
	10,0
	12,0
	13,0
	14,0

	6. Общая площадь сельского поселения
	тыс. кв. м.
	9,7
	9,7
	9,7
	9,7

	7. Среднегодовая численность КРС у населения
	гол.
	222
	250
	250
	250

	8. Среднегодовая численность свиней у населения
	гол.
	-
	-
	-
	-

	7. Ввод жилья за счет источников финансирования
	тыс. кв. м. об. площади
	1,36
	1,47
	1,47
	1,5

	в том числе:

	- за счет средств населения
	тыс. кв. м. об. площади
	1,36
	1,47
	1,47
	1,5